
1 

 

                           
      REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA FERIČANCI 

     OPĆINSKI NAČELNIK 

      Trg Matije Gupca 3 

          31512  Feričanci 

         OIB: 84530440509 

KLASA: 361-03/18-01/27 

URBROJ: 2149/03-18-01-02 

Feričanci, 3. srpnja 2018.g. 

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  

Ev. broj nabave 5/2018 

 

Naziv projekta: IZGRADNJA NOGOSTUPA U ULICI BRAĆE RADIĆA U 

VALENOVCU  

 

Podaci o korisniku i osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima: 
 

 Kontakt osoba: Ivan Matulić 

 Telefon: 031/603-216 

E-mail adresa: procelnik@opcina-fericanci.hr  
 

Vrsta postupka nabave: 

 

Jednostavna nabava koja je sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 

120/16) izuzeta od primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi.  

 

Subjekti s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 76. Zakona o javnoj 

nabavi (dalje u tekstu: ZJN 2016):  
 

Ne postoje. 

 

Popis pojedinačnih nabava/troškova od kojih se sastoji projekt i za koje se prikupljaju 

ponude: 
 Nabava usluga izvođenja radova izgradnje nogostupa u Ulici braće Radića u Valenovcu u dužini 

1279 m. 
 

Procijenjena vrijednost nabave: 280.000,00 KN ( bez PDV-a) 

 



2 

 

Troškovnik: 

 

Troškovnik je sastavni dio dokumentacije za nadmetanje i nalazi se kao poseban prilog 

dokumentacije. Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke obrasca ponudbenog troškovnika, te 

pečatom i potpisom ovlaštene osobe potvrditi vjerodostojnost troškovnika. 

 

 

Način izrade, oblik, sadržaj i način dostave ponuda 
Ponuda mora sadržavati sljedeće: 

a) Broj ponude 

b) Datum ponude 

c) Rok valjanosti ponude (voditi računa da ponuda treba biti važeća na dan podnošenja Potvrde o 

podnošenju Zahtjeva za potporu) 

d) Naziv (tvrtka) ponuditelja 

e) Adresa ponuditelja 

f) OIB ponuditelja ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog 

subjekta, ako je primjenjivo 

g) Broj računa 

h) Navod o tome je li ponuditelj u sustavu PDV-a 

i) Broj telefona 

j) Adresa za dostavu pošte 

k) E-adresa 

l) Kontakt osoba ponuditelja 

m) Predmet nabave 

n) Cijena 

 

Rok završetka usluge ili trajanja ugovora:  
 

Rok izvođenja radova  je 30 (slovima: trideset) dana od dana uvođenja u posao.  

 

Dokumenti koje su ponuditelji obvezni dostaviti:  
 

Ponuditelji su obvezni u ponudi dostaviti sljedeće dokumente u svrhu dokazivanja sposobnosti za 

predmetnu nabavu:  

- Presliku isprave o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 

registar, ne stariji od 6 (šest) mjeseci od dana objave Poziva na dostavu ponuda, kojom ponuditelj 

mora dokazati da je registriran za obavljanje poslova odnosno djelatnosti koja je predmet nabave. 

- Potvrdu Porezne uprave o stanju duga – kojom ponuditelj mora dokazati da nema duga po 

osnovi javnih davanja ne stariju od trideset (30) dana od dana objave Poziva na dostavu ponuda 

na web stranicama Općine Feričanci 

-  Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora - u obliku zadužnice na iznos od 10.000,00 kuna 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Dostavljanje ponuda 

 

Ponude se dostavljaju Općini Feričanci u originalu na adresu OPĆINA FERIČANCI,  Trg 

Matije Gupca 3, 31512  Feričanci, OIB: 84530440509  najkasnije  do dana 11. srpnja 2018.g. do 

12:00 sati, bez obzira na način dostave i vrijeme slanja.  

 

Otvaranje ponuda: 
 

Otvaranje ponuda nije javno i održat će se dana 11. srpnja 2018.g.  u 15:00 sati u prostorijama 

Općinske Vijećnice Općine Feričanci. Povjerenstvo za provođenje postupka bagatelne nabave 

otvorit će zaprimljene ponude te o istom sastaviti zapisnik.  

 

 

Kriterij za odabir:  
 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude, koja je sukladna uvjetima iz Poziva za 

dostavu ponuda.  

 

 

Općinski načelnik  

Marko Knežević, prof. 

 

    

 


